
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.264             DEL 24/04/2014

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      DI GENNARO ROBERTO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 2843  DEL 18/11/2013

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  24/04/2014 Al 09/05/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE  DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

PRESO ATTO   della seguente attività istruttoria condotta dalla Dott.ssa Maria Amic:

- è risultato necessario procedere a rettificare parzialmente la deliberazione 

n.  2843  del  18/11/2013,  avente  per  oggetto  “Acquisto  di  attrezzature 

sanitarie per il Pronto Soccorso di  Tempio  Pausania”  con  cui  si 

autorizzava, tra l’altro , l’acquisto mediante ODA  nel Me.Pa di una lampada 

scialitica; 

- infatti, per mero errore materiale è stato indicato il codice prodotto  relativo 

ad una  lampada scialitica a muro mentre per le  reali  esigenze del Pronto 

Soccorso  è necessaria una lampada nella versione mobile di costo inferiore 

(codice Me.Pa, 170114 - costo €  3.391,00  netto iva) rispetto alla versione 

precedentemente  individuata  (codice  Me.Pa  1700114  -  costo  €  3.833,00 

netto iva);  

- si propone pertanto di procedere alla necessaria rettifica;

VISTA: la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la 

quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 

strutture dell’ente;

VISTI: 
             la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

vista e condivisa  la proposta

DETERMINA

-di rettificare parzialmente  la deliberazione n. 2843 del 18/11/2013 nella parte del dispositivo in 

cui si indica il “codice articolo Me.Pa”  ed il relativo prezzo , sostituendolo come segue:

 



A
L

L
E

G
A

T
O

DENOMINAZIONE 
COMMERCIALE

CODICE 
ARTICOLO 

ME.PA
FORNITORE

TOTALE 
NETTO

IVA
 

SUB     2 Lampada scialitica 170114 TRUMPF  MED  ITALIA 
S.R.L

 €  3.391,00 

-di dare atto che la spesa di cui sopra pari ad € 4.137,02  Iva 22 % inclusa (imponibile  € 3.391,00 

+  € 746,02  Iva 22%), in riduzione rispetto all’impegno precedentemente assunto,  graverà sul 

centro  di   destinazione  POA.02.13.01  Pronto  Soccorso  del  P.O.  Paolo  Dettori  di  Tempio 

Pausania e sul Piano investimenti 2012; 

-la spesa sarà  imputata secondo la tabella di seguito specificata       

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA 
INCL.) 

2014 UA2_ACQ 1 0102020401   € 4.137,02  

-rimane ferma ogni altra disposizione della deliberazione  n. 2843 del 18/11/2013.

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Maria Amic


